中華民國鐵人三項運動協會

113 年第 7選訓委員會議記錄(通訊會議)

日期:113 年 5 月 30 日

討論議題:

一：本會計畫於今年九月宜蘭冬山河全國鐵人三項錦標賽(選拔計畫)菁英組與 U19 組選拔

      男、女前 2名參加 2024 年世界 U23 與 U19 錦標賽(10/10-10/19，西班牙，教育部

      體育署臺教體署競(二)字第 1120053950 號函核備在案)，現擬變更參加 2024 年

      胡拜爾亞洲鐵人三項青少年、U23 及混合接力錦標賽(11/2-11/10，沙烏地阿

      拉伯)2024 Asia Triathlon Junior, U23 & Mixed Relay Championships Khobar，

      提請討論。

說明：

  1. 2024 年胡拜爾亞洲鐵人三項青少年、U23 及混合接力錦標賽為世界總會最近公布之新

     增賽事。

  2. 經本會先與教練討論，評估我國選手參加胡拜爾亞錦賽獲獎機會大於年世界錦標賽，

     且更能讓選手成長進步。

  3. 修正後實施計畫及遴選辦法如附件。

決議：另案討論

二：修正 2024 年香港賽事名稱與出返國日期:

  說明 :

1. 教育部體育署臺教體署競(二)字第 1120053950 號函核備在案。

2. 相關資訊如下:

組別 日期 日期(世總官網公告) 賽事名稱

 U23 & U19
調整前:

2024/10/2-10/6

調整後:

2024/10/9-10/13

調整前: 2024香港亞洲盃

調整後：2024香港鐵人三項亞洲盃

U15
調整前：2024年亞洲青少年鐵人三項錦標賽

調整後: 2024亞洲鐵人三項U15及少年錦標賽

中華民國鐵人三項運動協會

113 年第 7選訓委員會議記錄(通訊會議)

日期:113 年 5 月 30 日

  3.修正後實施計畫及遴選辦法內容如附件。

決議： 另案討論

三: 世界總會官網公告將 2024 年廈門鐵人三項亞洲盃賽會地點改至無錫，故本會欲將賽

   事名稱調整改為 2024 年無錫鐵人三項亞洲盃。

說明:

1. 教育部體育署臺教體署競(二)字第 1120049951 號核備在案。

2. 世界總會官網網頁共告如下:

決議： 照案通過